
II Arnold Viidingu mälestusvõistlused heidetes 
11.08.2015, Valga Keskstaadion 

 
Mehed, kuulitõuge 7,26kg 
1. Maris Urtans  Latvia 19.68 
2. Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 16.22 
3. Anti Veermaa 12.02.1968 Tartu 14.04 
4. Janis Markeviec  Valmiera 12.26 
5. Kristjan Koppel  Valga 10.20 
6. Marten Lombiots 10.12.1990 Valga 9.96 
7. Harry Mägi  Tõrva 9.25 
 
Meesjuuniorid, kuulitõuge 6kg 
1. Jander Heil 20.04.1997  16.69 
 
A-klassi poisid, kuulitõuge 5kg 
1. Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 13.59 
2. Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 10.29 
 
B-klassi poisid, kuulitõuge 4kg 
1. Rolf Robert Peebo 14.02.2000 KJK lLõunalõvi 14.44 
2. Vents Lusis  Valmiera 14.41 
3. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 14.08 
4. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 SK Viraaž 11.83 
5. Igor Andrejev 02.08.2001  11.35 
6. Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 SK Maret-Sport 10.83 
7. Joonas Juus 12.10.2000 SK Maret-Sport 10.60 
8. Ricards Bratens  Valmiera 10.25 
9. Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 9.96 
10. Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 9.81 
11. Kristo Luht  30.01.2001 SK Maret-Sport 9.63 
12. Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 8.60 
 
Mehed, kettaheide 2kg 
1. Maris Urtans  Latvia 52.87 
2. Janis Markevies  Valmiera 40.88 
3. Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 40.64 
4. Kristjan Koppel  Valga 31.35 
5. Harry Mägi  Tõrva 29.21 
 
Meesjuuniorid, kettaheide 1,75kg 
1. Jander Heil 20.04.1997  51.71 
2. Kaarel Juus 23.12.1996 Maret-Sport 40.92 
 
A-klassi poisid, kettaheide 1,5kg 
1. Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 39.61 
2. Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 24.52 
 
B-klassi poisid, kettaheide 1kg 
1. Rolf Robert Peebo 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 49.17 
2. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 46.88 
3. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 SK Viraaž 42.15 
4. Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 38.29 
5. Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 36.12 
6. Igor Andrejev 02.08.2001  34.78 
7. Joonas Juus 12.10.2000 SK Maret-Sport 32.49 
8. Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 SK Maret-Sport 30.67 
9. Ricards Bratens  Valmiera 27.93 
10. Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 22.91 



 
Mehed, odavise 800g 
1. Kristjan Koppel  Valga 46.76 
2. Martin Horn 20.02.1993 Valga 43.14 
3. Marten Lombiots 10.12.1990 Valga 39.47 
 
Meesjuuniorid, odavise 700g 
1. Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 64.09 
 
A-klassi poisid, odavise 600g 
1. Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 46.53 
2. Janar Keit Jaakson 07.09.1999 SK Maret-Sport 31.99 
 
B-klassi poisid, odavise 500g 
1. Rolf Robert Peebo 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 52.16 
2. Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 51.65 
3. Gregor Lepik 06.10.2001 SK Maret-Sport 46.28 
4. Kurmo Külm 27.01.2000 SK Viraaž 44.82 
5. Igor Andrejev 02.08.2001  42.68 
6. Joonas Juus 12.10.2000 SK Maret-Sport 41.95 
7. Kristo Luht  30.01.2001 SK Maret-Sport 41.83 
8. Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 SK Maret-Sport 40.58 
9. Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 37.14 
10. Keron Luht 30.01.2001 SK Maret-Sport 36.98 
11. Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 SK Viraaž 35.45 
 
Naised, kuulitõuge 4kg 
1. Kristel Kivi  Tallinn 8.04 
2. Katrin Mändla   SK Karula 7.52 
 
Naisjuuniorid, kuulitõuge 4kg 
1. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 10.68 
 
A-klassi tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1. Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 11.65 
2. Õnne Täht  Tallinn 7.20 
 
B-klassi tüdrukud, kuulitõuge 3kg 
1. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 13.15 
2. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 12.09 
3. Kadi Kmito 07.10.2002 SK Maret-Sport 8.93 
4. Gettlin Remmelgas 01.11.2002 Niidupargi KJK 8.73 
5. Linda Balodis 02.06.2001 SK Maret-Sport 7.52 
6. Cätrin Rikka 26.10.2001 SK Maret-Sport 7.18 
7. Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 6.98 
 
Naised, kettaheide 1kg 
1. Kätlin Tõllason 04.06.1993 Viljandi 49.33 
2. Kristel Kivi  Tallinn 22.28 
3. Katrin Mändla  SK karula 20.50 
 
Naisjuuniorid, kettaheide 1kg 
1. Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 33.71 
 
A-klassi tüdrukud, kettaheide 1kg 
1. Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 26.47 
 
 
 



B-klassi tüdrukud, kettaheide 0,75kg 
1. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 36.73 
2. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 31.70 
3. Linda Balodis 02.06.2001 SK Maret-Sport 26.61 
4. Gettlin Remmelgas 01.11.2002 Niidupargi KJK 24.68 
5. Kadi Kmito 07.10.2002 SK Maret-Sport 20.63 
6. Cätrin Rikka 26.10.2001 SK Maret-Sport 20.01 
7. Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 19.04 
 
Naised, odavise 600g 
1. Katrin Mändla  SK Karula 29.02 
2. Kristel Kivi  Tallinn 26.69 
v.a Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 33.63 
 
A-klassi tüdrukud, odavise 500g 
1. Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 50.91 
2. Õnne Täht  Tallinn 21.81 
 
B-klassi tüdrukud, odavise 400g 
1. Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 45.50 
2. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 44.43 
3. Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 31.22 
4. Kadi Kmito 07.10.2002 SK Maret-Sport 29.20 
5. Gettlin Remmelgas 01.11.2002 Niidupargi KJK 27.56 
6. Cätrin Rikka 26.10.2001 SK Maret-Sport 26.46 
7. Linda Balodis 02.06.2001 SK Maret-Sport 23.67 


